MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

Kalimantan Sel

LAy

tan, 71211,
gan )

JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,
024 - 21032

LAPORAN KEADAAN PERKARA PIDANABIASA
BULAN : OKTOBER TAHUN : 2023

Formulir LI - BI

TANGGAL SISA AKHIR BULAN KETERANGAN
vﬁﬁtﬁ%ﬁﬁr‘us NAMA HAKIM/ MAJELIS BEL =
UM
pENerRmAsy | PENUNJUKAN | DIMULAINYA puTusan | UM BELUM DIMINU
HAKIM/IMAJELIS SIDANG 2::15 DIPUTUS R
1
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
116/Pid.Sus/2023/PN Kgn | YURI ADRIANSYAH, S.H,, M.H. Ketua  : H. BUDIWINATA S.H, MH (A)
DWI SURYANTA, SH,MH. 08-06-2023 08-06-2023 13-06-2023 | 18-10-2023 - Wk. Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHM.H (B)
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
SURYA HARRY P, SH.MH (PP) BULAN | Hakim Anggota (C) Panitera pengganti (D)
SEBELU | 1, YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1. BUDIYAN NOOR,SH
150/Pid B/2023/PN Kgn YURI ADRIANSYAH, S.H., MH. | 07-08-2023 | 07-08-2023 22.08-2023 | 03-10-2023 - MNYA: | 5 ANA MUZAYYANAH, S.H 2. AKHMAD DILLAH, SH
DWI SURYANTA, SH,MH. - 3. DWI SURYANTA, SH.MH. 3. SURYA HARRY P, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH 4, AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH. 4, BAIDHOW!
HERARIAS (PP) 5. HERARIAS
151/Pid.Sus(2023/PNKgn ANA MUZAYYANAH, S.H. 07-08-2023 | 07-08-2023 16-08-2023 - 151/Pid.Sus/2023/PNKgn BULAN. EKAPITULASI :
DWI SURYANTA, SH,MH. AN
by il Y G
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH piLapoR |  Pldana Biasa :
AKHMAD DILLAH (PP) KAN | 1.Sisabulanlalu :29
2. Tambah bulan Inl : 16
172/Pid.BI2023/PN Kgn YURI ADRIANSYAH,S.H.MH 06-09-2023 06-09-2023 12092023 | 05-10-2023 & - 3. Putus 122
ANA MUZAYYANAH, SH 4. Sisa belum dibagi : -
AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH 5. Sisa sudah dibagi: 23
SURYA HARRY P,(PP) 6. Sisa bim diminutlr : -
174/Pid.BI2023/PN Kgn YURI ADRIANSYAH,S.HM.H 08-09-2023 08-08-2023 12092023 | 04-10-2023 -
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH
AKHMAD DILLAH, SH
175/Pid.BI2023/PN Kgn YURI ADRIANSYAH,S.HM.H 08-09-2023 08-09-2023 12:09-2023 | 24-10-2023 -
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH
BAIDHOWI (PF)
177/Pid.BI2023/PN Kgn YURI ADRIANSYAH,S.H.M.H 12:09-2023 12:09-2023 19092023 | 11-10-2023
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH
HERARIAS (PP)
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18.

19.

21.

188/Pid.Sus/2023/PN Kgn

189IPid.Sus/2023/PN Kgn

190/Pid. Sus/2023/PN Kgn

191/Pid.BI2023/PN Kan

192/Pid.Sus/2023/PN Kgn

193/Pid.B/2023/PN Kgn

194/Pid.Sus/2023/PN Kgn

195/Pid.Sus/2023/PN Kgn

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
BAIDHOWI (PP)

NGURAH SURADATTA,D.SH.MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,W.SH.MH
AKHMAD DILLAH, SH (PP)

NGURAH SURADATTA,D.SH.MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,W.SH.MH
HERARIAS (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH.MH
DWI SURYANTA,SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH
AKHMAD DILLAH, SH(PP)

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
BAIDHOWI (PP)

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
AKHMAD DILLAH, SH (PP)

YURI ADRIANSYAH,S.H.M.H
DWI SURYANTA,SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH
HERARIAS (PP)

YURI ADRIANSYAH,S.H.M.H
DWI SURYANTA,SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH
SURYA HARRY P,SH.MH (PP)

19-09-2023

19-08-2023

19-08-2023

19-09-2023

20-08-2023

20-08-2023

20-08-2023

20-08-2023

19-09-2023

19-08-2023

19-09-2023

19-09-2023

20-09-2023

20-08-2023

20-09-2023

20-09-2023

27-09-2023

2509-2023

25-09-2023

26-09-2023

26-09-2023

26-09-2023

26-09-2023

26-09-2023

18-10-2023

12:10-2023

1210-2023

24-10-2023

18-10-2023

24-10-2023

192/Pid . Sus/2023/PN Kgn

194/Pid.Sus/2023/PN Kgn




2

3

9

10

1

.

196/Pid.B/2023/PN Kgn

197/Pid.BI2023/PN Kgn

198/Pid.B/2023/PN Kgn

199/Pid. Sus/2023/PN Kgn

200/Pid.Sus/2023/PN Kgn

201/Pid.Sus/2023/PN Kgn

202/Pid.BI2023/PN Kgn

203/Pid.BI2023/PN Kgn

204/Pid.Sus/2023/PN Kgn

205/Pid.BALHI2023/PNKgn

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
BAIDHOWI (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH.MH
DWI SURYANTA,SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH
AKHMAD DILLAH, SH

ANA MUZAYYANAH, SH
DW1 SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
HERARIAS (PP)

YURI ADRIANSYAH,S.H.MH
DWI SURYANTA,SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
SURYA HARRY P,SHMH (PP)

ANA MUZAYYANAH, SH
DW! SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
AKHMAD DILLAH, SH(PP)

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
BAIDHOWI (PP)

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SHMH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
SURYA HARRY P,SH.MH (PP)

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
HERARIAS (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH.MH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH
AKHMAD DILLAH, SH (PP)

H.BUDI WINATA,SH.MH
ANA MUZAYYANAH, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W.SH.MH
AKHMAD DILLAH (PP)

20-09-2023

20-09-2023

20-09-2023

20-09-2023

05-10-2023

05-10-2023

11-10-2023

11-10-2023

18-10-2023

19-10-2023

20-08-2023

20-09-2023

20-09-2023

20-09-2023

05-10-2023

05-10-2023

11-10-2023

11-10-2023

18-10-2023

19-10-2023

26-09-2023

26-08-2023

11-10-2023

11-10-2023

18-10-2023

18-10-2023

24-10-2023

25-10-2023

24-10-2023

18-10-2023

24-10-2023

196/Pid.BI20Z3/PN Kgn

200/Pid.Susi2023/PN Kgn

201/Pid.Sus/2023/PN Kgn

202/Pid.B/2023/PN Kgn

203/Pid,B/2023/PN Kgn

204/Pid.Sus/2023/PN Kgn

205/Pid,BILHI2023/PNKgn

Ketua : H. BUDI WINATA S.H., M.H (A)
Wk. Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (B)

Hakim Anggota (C}

1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH

2. ANA MUZAYYANAH, SH

3. DWI SURYANTA, SH.MH.

4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH,

Panitera pengganti (D}

1. BUDIYAN NOOR,SH

2. AKHMAD DILLAH, SH

3. SURYA HARRY P, SH.MH
4, BAIDHOWI

5. HERARIAS




.

206/Pid.Sus/2023/PN Kgn

207/Pid.Sus/2023/PN Kgn

208/Pid.Sus/2023/PN Kgn

209/Pid.Sus/2023/PN Kgn

210/Pid. Susi2023/PN Kgn

211/Pid.B/2023/PN Kgn

212/Pid. Sus/2023/PN Kgn

213/Pid.Sus/2023/PN Kgn

214/Pid.Sus/2023/PN Kgn

215/Pid.Sus/2023/PN Kgn

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
SURYA HARRY P,SH.MH (PP)

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
HERARIAS (PP)

YURI ADRIANSYAH,SH.MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH
BAIDHOWI (PP)

YURI ADRIANSYAH,SH.MH
DWi SURYANTA,SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W.SH.MH
BAIDHOW! (PP)

YURI ADRIANSYAH,SH.MH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W.SH.MH
SURYA HARRY P,SH.MH (PP)

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
AKHMAD DILLAH, SH (PP)

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SHMH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
BAIDHOWI (PP)

YURI ADRIANSYAH,SH.MH
DWI SURYANTA,SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W.SH.MH
SURYA HARRY P,SH.MH {PP)

YURI ADRIANSYAH,SH.MH
DWI SURYANTA,SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W.SH.MH
HERARIAS (PP)

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SHMH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
AKHMAD DILLAH, SH (PP)

19-10-2023

19-10-2023

18-10-2023

19-10-2023

16-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

19-10-2023

19-10-2023

18-10-2023

19-10-2023

18-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

24-10-2023

24-10-2023

24-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

24-10-2023

24-10-2023

25-10-2023

206/Pid.Sus/2023/PN Kgn

207/Pid.Sus/2023/PN Kgn

208/Pid. Sus/2023/PN Kgn

209/Pid.Sus/2023/PN Kgn

210/Pid.Sus/2023/PN Kgn

211/Pid BI2023/PN Kgn

212/Pid.Sus/2023/PN Kgn

213/Pid.Sus/2023/PN Kgn

2141Pid. Sus/2023/PN Kgn

215/Pid.Sus/2023/PN Kgn




PANGAN KELAS 1B

Kandangan, 01 November 2023
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

BUDIYAN R/S.H.




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,

Kalimantan Selatan, 71211, Telp. ( 0517
3 id, pn_ka g

24 — 21032
.co.id

LAPORAN KEADAAN PERKARA PIDANACEPAT
BULAN : OKTOBER TAHUN : 2023

Formulir LI - Bl

NOMOR PERKARA YANG
BELUM DI PUTUS

TANGGAL

SISA AKHIR BULAN

NAMA HAKIM/ MAJELIS

PENERIMAAN

PENUNJUKAN
HAKIM/MAJEL
IS

BELU
DIMULAINYA
SIDANG

BELUM

PUTUSAN DIPUTUS

DIBAG

BELUM
DIMINUTIR

KETERANGAN

)

6 7 8 9

10

11

11/Pid.C/2023/PN Kgn

Ana Muzayyanah, SH

04-10-2023

04-10-2023

04-10-2023 04-10-2023

BULAN
SEBELUMNYA :

DILAPORKAN

Ketua  : H.BUDIWINATA, S.H.MH (A)

Wk. Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHMH
(B)

Hakim Anggota (C)

1, YURI ADRIANSYAH, SH.MH
2. ANA MUZAYYANAH, S.H

Panitera pengganti (D}
1. BUDIYAN NOOR,SH
2. AKHMAD DILLAH,

SH

3. DWI SURYANTA, SH.MH.

P.,SH.MH

4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH

3. Surya Harry

4. BAIDHOWI
5. HERARIAS

REKAPITULASI

Pidana Cepat :
1.8isabulan lailu  :-
2. Tambah bulan Ini : 1
3. Putus i |
4. Sisa belum dibagl : ~
5. Sisa sudah dibagi : -
6. Sisa bim diminutir; -

Kandangan, 01 November 2023

PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS 1B
JI. Pangeran Antasari No, 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,
Kalimantan Seiaun, ?1211 Telp { 0517 l 2?024 21032

Formulir LI - BI
LAPORAN KEADAAN PERKARA PIDANASINGKAT
BULAN : OKTOBER TAHUN :2023
TANGGAL SISA AKHIR BULAN
VAN s | NAMA HAKIM/ MAJELIS KETERANGAN
PENERIMAAN PENUNJUKAN DIMULAINYA PUTUSAN BELUM BELUM BELUM DIMINUTIR
HAKIMIMAJELIS SIDANG DIBAGI | DIPUTUS
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ketua : H. BUDI WINATA, S.H.MH (A)

N | H l L Wk. Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (B)
Hakim Anggota (C) Panitera pengganti (D)

BULAN SEBELUMNYA : | 1, YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1. BUDIYAN NOOR,SH
- 2. ANA MUZAYYANAH, S.H 2. AKHMAD DILLAH, SH
3. DWI SURYANTA, SH.MH. 3. Surya Harry P.,SHMH
4, AGUSTINUS HERWINDU W, SH. 4, BAIDHOW!
5. HERARIAS
BULAN YANG REKAPITULASI :
DILAPORKAN
= Pidan s

1. Sisa bulan lalu  : -
2. Tambah bulan Ini : -
3. Putus R

4, Sisa belum dibagi: -
5. Sisa sudah dibagi : -
6. Sisa bim diminutir : -

Kandangan, 01 November 2023
PANITERA PENGADILAN NEGER| KANDANGAN KELAS 1B

o




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
Jl. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,
Kallmmhn Selmn, 71211, Talp {0517}21024 21032

LAPORAN PERKARA PIDANA ANAK BULAN OKTOBER 2023

TANGGAL SISA AKHIR BULAN
i 5oy NAMA HAKIM/ MAJELIS BELU KETERANGAN
PENUNJUKAN
PENERIMAAN| HAKIM/MAJEL | DIMULAINY | o oan | M BELUM BELUM
s A SIDANG DI;A DIPUTUS DIMINUTIR
2 3 4 5 8 7 8 9 10 1
Ketua : H. BUDI WINATA, S.H.MH (A)
3IPid.Sus-Anak/2023/PN Kgn YURI ADRIANSYAH, SH.MH 13-10-2023 13-10-2023 17-10-2023 | 25-10-2023 = =l Wi Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (B)
ANA MUZAYYANAH, SH Hakim Anggota (C) Panitera pengganti (D)
AGUSTINUS HERWINDU,W.SH.MH 1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1. BUDIYAN NOOR,SH
BAIDHOWI (PP) 2, ANA MUZAYYANAH, S.H 2. AKHMAD DILLAH, SH
3. DWI SURYANTA, SH.MH. 3. Surya Harry P.,.SH.MH
4, AGUSTINUS HERWINDU W, SH. 4. BAIDHOWI
5. HERARIAS
4/Pid.Sus-Anak/2023/PN Kgn ANA MUZAYYANAH, SH 20-10-2023 |  20-10-2023 24-10-2023 - =~ | 4/Pid.Sus-Anak/2023/PN Kgn REKAPITULASI :
HERARIAS (PP)
idana
1. Sisa bulan lalu R
2. Tambah bulan ini  : 2
3. Putus 1
4. Sisa belum dibagi : -
5. Sisa sudah dibagi  : 1
6. Sisa bim diminutir : -

Kandangan, 01 November 2023
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

-

BUDIYAN NDOR,SH




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
Ji. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,

Kalimantan Selatan, 71211, Telp. ( 05

|
MEang

LS

17) 21024 - 21032

PfED vahoo. co.1d

LAPORAN KEADAAN PERKARA PERDATAGUGATAN SEDERHANA

BULAN : OKTOBER TAHUN : 2023

Formulir LI - Al

TANGGAL SISA AKHIR BULAN

NOMOR PERKARA

vangBeLumDl | KODE NEWCHRIM PENUNJUKAN | Do 4 o BELUM KETERANGAN

ot PERERAN HAKIN o purusan | S | seLumoputus | plit
MAJELS i =
Z 3 z 5 5 7 8 g 10 fi

Ketua : H. BUDIWINATA, SH.MH ()

NIHIL Wi Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHMH (B)

Hakim Anggota (C)

1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH

2. ANA MUZAYYANAH, S.H

3. DWI SURYANTA, S.H.MH.

4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH.

Panitera penggant! (D)
1. BUDIYAN NOOR,SH
2, AKHMAD DILLAH, SH
3. Surya Harry P.,SHMH
4. BAIDHOWI
5. HERARIAS
Perdata G n
1. Sisa bulan lalu
2. Tambah bulan ini :
3. Putus P
4, Sisa belum dibagi :
5, Sisa sudah dibagi :
6. Sisa bim diminutir :

Kandangan, 01 November 2023

PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
JI. Pangeran Antasarl No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,
Kalimantan Snlaum 71211 Telp ( 051? j 21024 21032

LAPORAN KEADAAN PERKARA PERDATA GUGATAN

Formulir L1 - Al

BULAN : OKTOBER TAHUN : 2023
S AR B— e TANGGAL SISA AKHIR BULAN .
YANG BELUM DI UKAN
MAJELISIPP DIMULAINYA BELUM BELUM RANGAN
PUTUS PENERIMAAN Ml'lﬁgmfs SIDANG PUTUSAN DIBAGI BELUM DIPUTUS DIMINUTIR
P 3 4 5 6 7 8 9 10 1
BULAN Ketua  : H,BUDIWINATA, SH.MH (A)
BELUMNYA | Wk. Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (B)
1/Pdt.GI2023/PN Kgn YUR! ADRIANSYAH, SH,MH. 2606-2023 | 26-06-2023 05-07-2023 = “ 1/PdLGI2023PN Kgn | @ = Hakim Anggota (C) Panitera pangganti (D)
A A TANA 91 Sroprrrrl T
DWI SURYANTA, SH,MH. 2. ANA ; , §H
3. DWI SURYANTA, SH.MH. 3. Surya Harry P.,.SH.MH
SURYA HARRY P, SH,MH (PP) 4, AGUSTINUS HERWINDU W, SHMH 4 BAIDHOW!
AIPALGI2023/PNKgn |  YURI ADRIANSYAH,SH.MH 01002023 | 01092023 | 12:00-2023 “ - | apdrcr023PN Kgn A IRiANa
ANA MUZAYYANAH, SH BULAN YANG
AGUSTINUS HERWINDU, W,SH.MH DILAPOR REKAPITULASI :
BUDIYAN NOOR, SH (PP) KAN:
- Perdata Gugatan :
1. Sisa bulanlalu  :3
_ 2. Tambah bulan inl : -
5/Pdt.GI2023(PN Kgn ANA MUZAYYANAH, SH 27-09-2023 27-09-2023 124102023 | 12102023 - 3. Putus 4
DWI SURYANTA, SH.MH 4. Sisa belum dibagi : -
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH 5, Sisa sudah dibagi : 2
HERARIAS (PP) 6. Sisa bim diminutir : -

Kandangan, 01 November 2023
PANITERA PENGADILAN NEGER] KANDANGAN KELAS IB

BUDIYAN NO

—

H




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGER! KANDANGAN KELAS 1B
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,

Kalimantan Selatan, 71211
a a ' . id,

» Telp. {

0517

21024 - 2103

L0 yahoo.co.id

LAPORAN KEADAAN PERKARA PERDATAPERMOHONAN
BULAN : OKTOBER TAHUN : 2023

Formulir LI - Al

S PIARS P T TANGGAL SISA AKHIR BULAN
No |  YANG BELUM DI MAJELISIPP PENUNJUKA | s aiNvA BELUM BELUM KETERANGAN
PUTUS PENERIMAAN| N HAKIN/ WULNRTA | putusan | DLl | BELUMDIPUTUS | puime
MAJELIS
1 2 3 1 5 § 7 8 g 10 L
PERKARA MASUK ; Ketua - H. BUDIWINATA, S.H.MH (A)
LUMN | WK, Ketua: NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (B)
1. | 49PdLPI023PNKg OWISURVANTASHMH | 17402023 | 17402028 | 23402023 | 23402023 % 1A: R i i iy A
AKHMAD DILLAH,SH (PP} 2. ANA MUZAYYANAH, SH 2. AKHMAD DILLAH, SH
2. | 50PALPR023PNKgn | AGUSTINUS HERWINDU WSHMH | 17-10-2023 |  17-10-2023 602023 | 26102023 3, DWI SURYANTA, SH.MH. 3, Surya Harry P.,SHMH
BAIDHOW! (PP) 4. AGUSTINUS HERWINDU W, SHMH 4. BAIDHOW!
5. HERARIAS
3 | SUPALPR02IPNKg ANA MUZAYYANAH,SH 1910-2023 SUPALPI2023PN Kgn
SURYA HARRY P,SH.MH (PP) 19-102023 | 26102023 BULAN REKAPITULAS! :
YANG
4 | S2PALPI02YPNXgn DWISURYANTA, SHMH | 20102023 26102023 NS ,
HERARIAS (PP) e M il -y
5, | SyPGLPI023PNKgn |  YURIADRIANSYAHSHMH | 24102023 . " 2.Tambah bulan ini : 5
AKHMAD DILLAH, SH (°P) 24102003 | OB gy 40005 3. Putus 4
4. Sisa belum dibagi : -
6. 5. Sisa sudah dibagi : 1
8. Sisa bim diminutir : --
5
8
)

10.

1.

—
GA
—

e

PEN

\‘Tn,,ﬂm« s

Kandangan, 01 November 2023
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS 1B

BUDIYAN N




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN

PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

LAPORAN PERKARA PRA PERADILAN BULAN OKTOBER 2023

NOMOR PERKARA YANG

BELUM DI PUTUS

NAMA HAKIM/ MAJELIS

TANGGAL SISA AKHIR BULAN
PENUNJUKAN | DIMULAINYA BELUM BELUM
PENERIMAAN HAKIM/MAJELIS SIDANG PUTUSAN DIBAGI DIPUTUS BELUM DIMINUTIR

KETERANGAN

4

H]

10

1"

NIHIL

Ketua

: H. BUDI WINATA, S.H.MH (A)

Wk, Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (B)

Hakim Anggota (C)

1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH

2. ANA MUZAYYANAH, 8.H

3. DWI SURYANTA, SH.MH.

4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH.

REKAPITULASI :

Pidana Pra Peradllan
1. Sisa bulan lalu

2. Tambah bulan ini
3. Putus

4. Sisa belum dibagl
5, Sisa sudah dibagi

6. Sisa bim diminutir _:

Panitera penggantl (D)
1. BUDIYAN NOOR,SH
2. AKHMAD DILLAH, SH
3. Surya Harry P SHMH
4. BAIDHOWI
5. HERARIAS

Kandangan, 01 November 2023
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB




